Si wÇPÈ Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nfi 1.940/86

Sm 22 de outubro de 1,986

0 Dr, .EHeutério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do da Sao Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

RESOLVE

Conceder 20 (vinte) dias da férias

relativas ao período de 05 de novembro de 1,984 à 04 de novembro de

1.985, ao seguinte Funcionário, no período abaixo:

MIGUEL MONTANHSZ
Be 11 de novembro à 30 de novembro de 1*986

Esta Portaria entra em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 22 de outubro de 1,986

BR. ELSÜTÉRIO BRUNO MALERBA FiLHO

- Prefeito Moanicipal -

Publicada e registrada no Beparta-

mento de Administração em 22 de outubro ds<r,98’6T'

___lQ(
ANTp^ EL IS ABET E^ ICA

Coordenadora do~~SnrvyAdm in is trativo